Lib. 1. Rerum memorandar. Ego (inquie) juro dulciores, & multo chariores mihi literae esse quam regnum. & si alitero cavendum sit, aqua nimis modicamne quam literis cariturum.

Sic enim inscribitur titulus septem Partiarum, quas Rex ille com pilari jussit: sunt tamen qui teneant, Regem hunc cognomento decimum Alfonsum fuisse & rationem discriminis fuisse, quia inter Reges Castellae non connumeratur Alfonsus filius Infantis Ferdinandi, qui licet juratus fuit, non permansit cum regno, ut colligitur ex Chronica Hispaniae epilogata jussu Regine Isabellae, quarta parte, cap. 117. & ex Francis Radices in Chronice ordinis milit. cap. 26. fol. 35. in fin. & sequentibus. Stephanus tamen Garibay Regius historicographus, & magnus genealogus & profugus Regum enucleator, hunc Regem XI. fuisse affirmat, & XII. Alfonsos Hispaniae Reges fuisse testatur in suo Compendio historial. Hispaniae per totum, praecipue libro 14. cap. 1.

Guardiola de Nobilitate capite 10. fol. 28. pag. 1.

Tilesias in 2. part. Historiae Poenitiae. fol. 23.

Petr. Mexia in Vita Caroli cap. 361. & ultra ejus peculiarem historiam, meminit etiam Illecas 2. part. in vita Urbani V. fol. 26. col. 2.

In vita Illecas ubi supra in vita Julii II. fol. 183. col. 4.

Lib. 2. Annal. volum. 1. c. 34. in princ.

Lib. 2. Annal. volum. 1. c. 34. in princ.